
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2021-09-21 Pendahuluan: 18:25:02 21:13:33 66 
 

2 2021-09-28 TPeonrgietertniatanngdPanrorsueasndgalningFkuunpgsSiisStiesmtemInfIonrfomramsai sMi aMnaanjeamjeemneSnuSmubmebreDr aDyayMa aMnaunsuiasia 18:25:08 21:13:34 66 
 

3 2021-10-05 Efektivitas dan Pentingnya Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 18:21:21 21:00:35 63 
 

4 2021-10-12 Penerapan Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 18:21:39 21:00:37 63 
 

5 2021-10-19 Faktor-faktor dan Metode dalam Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 18:27:18 21:01:16 62 
 

6 2021-10-26 Kegiatan dalam Sisten Informasi Sumber Daya Manusia meliputi Perekrutan dan manajemen data. 18:27:37 21:01:19 64 
 

 
7 

 
2021-11-02 

Peningkatan Penerimaan, Seleksi dan Pendidikan dan Pelatihan dalama Sistem Informasi Manajemen 

 
Sumber Daya Manusia 

 
18:21:10 

 
21:08:07 

 
63  

8 2021-11-09 Pengembangan dan Sistem Informasi Manajemen 18:21:26 21:08:10 64 
 

9 2021-11-16 UTS Semester ganjil 2021/2022 18:44:37 21:03:22 68 
 

10 2021-11-30 Administrasi dan tunjangan dalam Sistem Informasi manajemen Sumber Daya Manusia 18:26:27 21:00:29 63 
 

11 2021-12-07 Tugas Presentasi (Studi Kasus) Individu/Kelompok: 18:26:43 21:00:32 63 
 

12 2021-12-14 TupgiaksSPturedsi eKnatasussi (Studi Kasus) Individu/Kelompok: 
 

18:24:11 21:00:19 64 
 



13 2021-12-21 Penilaian Kinerja dalam Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 18:24:42 21:00:22 65 
 

14 2021-12-28 Pelaksanaan anlisis, penyusunan laporan sistem informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 18:31:58 21:07:28 64 
 

15 2022-01-18 Review materi SDM - CV 18:32:29 21:07:32 64 
 

16 2022-01-25 UAS Semester ganjil 2021/2022 18:36:49 21:01:30 61 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

 

 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-21 
 

2021-09-21 
 

2021-10-05 
 

2021-10-05 
 

2021-10-19 
 

2021-10-19 
 

2021-11-02 
 

2021-11-02 
 

2021-11-16 
 

2021-11-30 
 

2021-11-30 
 

2021-12-14 
 

2021-12-14 
 

2021-12-28 
 

2021-12-28 
 

2022-01-25 
 

Jml 

1 2017511190 EVA NOVIA H H H H A A A A H H H A A A A A 7 

2 2017511286 ANGELA SASKYA ARNI A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

3 2017511302 SYIFA FAUZIATURRAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2017521341 OMSAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2017521382 NURMILA PUTRI RESYANA H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

6 2018511020 NUNU JAENUDIN H H A A H H H H H H H A A A A H 10 

7 2018511034 HERLINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2018511047 GEOVANONY ZUHDHI PRABOWO H H A A H H A A H H H H H H H H 12 

9 2018511049 VISKA FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2018511058 AHMAD NAJIB HIDAYAT H H A A H H H H H H H H H A A H 12 

11 2018511060 RIO PRASSETYA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

12 2018511065 DIKRI BINTAN ISNANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2018511066 RESTU RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2018511070 ANIS ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2018511071 KASANDRA ARISKA NURAISYAH H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

16 2018511072 ALDA SELVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2018511073 HAMZAH SAIFUL ROHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2018511077 RUDI BAHTIAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2018511082 DENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2018511091 HENI RAMADANTI H H H H A A H H H A A H H H H H 12 

21 2018511099 MUHAMAD CHANDRA SAHRONI H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

22 2018511107 YUNI YULIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2018511109 SISILIA CHINTYA LYDIANA UNTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2018511113 MUHAMMAD IKHSAN SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2018511115 ERIDA NATALIA SINAY H H H H A H H H H H H H H H H H 15 

26 2018511117 GAMAL ABDUL NASYIR PANE H H H H A A H H H A A H H H H H 12 

27 2018511125 NURUL TRISHA FEBRIYANTY H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

28 2018511129 ENGGAR ARTA SETIA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2018511130 SUCIANI FITRIA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2018511134 JIHAN SRI HARYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2018511139 SITI ERIYANI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

32 2018511141 M. RHAMADHANI H H A A H H A A H H H H H H H A 11 

33 2018511145 FERNANDO RADHI UTAMA H H H H H H A A H A A H H H H H 12 

34 2018511167 UCU SUGIWA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

35 2018511172 RONI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

36 2018511192 IDA KAS GUSTIKA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

37 2018511194 FAHRUL ROZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

38 2018511195 ANO SUPRIATNA H H A A H H H H H H H H H H H A 13 

39 2018511197 EDI HERMANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

40 2018511206 SINTA MAULIDA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

41 2018511207 ERIKA YUNIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

42 2018511209 DZAKIY NAUFAL HANAM H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

43 2018511211 RIZKI ZULKARNAIN H H H H A H H H H H H H H H H H 15 

44 2018511217 NOER AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

45 2018511228 RICKY ALVIANA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

46 2018511233 CICI MARIA SITOMPUL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



47 2018511238 DENI RUDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

48 2018511239 REVI DESTRIYANA H H H H A A H H H H H H H H H A 13 

49 2018511242 RINI SAFITRI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

50 2018511257 FITRI NUR ISTIQOMAH H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

51 2018511269 DICKY ZULIANSYAH A A A A A A A A A H H H H A A A 4 

52 2018511275 ACHMAD FACHRIAN YANOE LULLAIL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

53 2018511279 FIGO GIAT ISMANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

54 2018511280 AANG KUNAEFI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

55 2018511287 IDA ENISAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

56 2018511322 MUHAMAD GIAN ANWARUDIN H H H H H H H H H A A A A H H H 12 

57 2018511329 MUHAMAD ANDREANTO H H H H H H H H H A A H H A A H 12 

58 2018511334 ROBI NANDARU H H H H H H H H H A A H H A A A 11 

59 2018511342 DENI SRI MULYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

60 2018511344 BUDI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

61 2018511346 DENI EKO PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

62 2018511348 JUHATI UMAYANG A A H H H H A H H H H H H H H H 13 

63 2018511355 PUTRI ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

64 2018511361 RIZKA ANGGI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

65 2018511397 LILIS PUSPA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

66 2018511398 EKA SURYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

67 2018511404 DHIKA MUDIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

68 2018511410 MAHESATUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

69 2019512178 ARI SUGENG RIZKIANTO A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

70 2019512300 KHAIRUNNISA SAVIRA AYUMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
Dosen, 

             
EDI WIBOWO, ST., MM. 



 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2017511190 EVA NOVIA 44 30 80 75 58 C 

2 2017511286 ANGELA SASKYA ARNI 88 90 80 80 85 A- 

3 2017511302 SYIFA FAUZIATURRAHMAH 100 90 80 85 88 A- 

4 2017521341 OMSAH 100 85 80 85 86 A- 

5 2017521382 NURMILA PUTRI RESYANA 88 80 80 85 83 A- 

6 2018511020 NUNU JAENUDIN 63 40 85 85 68 B- 

7 2018511034 HERLINA 100 50 85 85 75 B+ 

8 2018511047 GEOVANONY ZUHDHI PRABOWO 75 50 85 85 72 B 

9 2018511049 VISKA FITRIA 100 85 80 80 84 A- 

10 2018511058 AHMAD NAJIB HIDAYAT 75 50 85 85 72 B 

11 2018511060 RIO PRASSETYA 94 0 80 0 0 
 

12 2018511065 DIKRI BINTAN ISNANI 100 90 85 85 89 A- 

13 2018511066 RESTU RAMADHAN 100 90 80 80 86 A- 

14 2018511070 ANIS ANDINI 100 50 85 85 75 B+ 

15 2018511071 KASANDRA ARISKA NURAISYAH 88 85 80 85 85 A- 

16 2018511072 ALDA SELVIA 100 85 80 85 86 A- 

17 2018511073 HAMZAH SAIFUL ROHMAN 100 80 80 80 82 A- 

18 2018511077 RUDI BAHTIAR 100 85 85 85 87 A- 



19 2018511082 DENI 100 90 85 85 89 A- 

20 2018511091 HENI RAMADANTI 75 85 85 85 84 A- 

21 2018511099 MUHAMAD CHANDRA SAHRONI 94 50 87 85 75 B+ 

22 2018511107 YUNI YULIYANTI 100 90 90 90 91 A 

23 2018511109 SISILIA CHINTYA LYDIANA UNTARI 100 50 85 85 75 B+ 

24 2018511113 MUHAMMAD IKHSAN SETIAWAN 100 85 90 85 88 A- 

25 2018511115 ERIDA NATALIA SINAY 94 50 87 85 75 B+ 

26 2018511117 GAMAL ABDUL NASYIR PANE 75 40 85 80 67 B- 

27 2018511125 NURUL TRISHA FEBRIYANTY 88 90 85 85 88 A- 

28 2018511129 ENGGAR ARTA SETIA NINGRUM 100 85 90 80 86 A- 

29 2018511130 SUCIANI FITRIA DEWI 100 90 80 85 88 A- 

30 2018511134 JIHAN SRI HARYATI 100 85 85 85 87 A- 

31 2018511139 SITI ERIYANI 88 90 90 85 89 A- 

32 2018511141 M. RHAMADHANI 69 40 75 85 66 B- 

33 2018511145 FERNANDO RADHI UTAMA 75 90 85 85 86 A- 

34 2018511167 UCU SUGIWA 100 90 90 85 90 A 

35 2018511172 RONI SAPUTRA 100 90 90 90 91 A 

36 2018511192 IDA KAS GUSTIKA 94 80 85 80 83 A- 

37 2018511194 FAHRUL ROZI 100 90 90 85 90 A 

38 2018511195 ANO SUPRIATNA 81 80 85 80 82 A- 

39 2018511197 EDI HERMANTO 100 85 80 85 86 A- 

40 2018511206 SINTA MAULIDA AZZAHRA 100 70 80 90 82 A- 

41 2018511207 ERIKA YUNIA SARI 100 90 85 90 90 A 

42 2018511209 DZAKIY NAUFAL HANAM 88 40 75 75 65 B- 

43 2018511211 RIZKI ZULKARNAIN 94 85 85 90 88 A- 

44 2018511217 NOER AZIZAH 100 85 85 85 87 A- 

45 2018511228 RICKY ALVIANA 94 90 85 80 86 A- 

46 2018511233 CICI MARIA SITOMPUL 100 85 90 90 90 A 

47 2018511238 DENI RUDIYANTO 100 50 87 85 75 B+ 



48 2018511239 REVI DESTRIYANA 81 40 85 85 69 B- 

49 2018511242 RINI SAFITRI 88 90 85 90 89 A- 

50 2018511257 FITRI NUR ISTIQOMAH 94 85 80 85 85 A- 

51 2018511269 DICKY ZULIANSYAH 25 30 70 70 52 C- 

52 2018511275 ACHMAD FACHRIAN YANOE LULLAIL 100 80 80 85 84 A- 

53 2018511279 FIGO GIAT ISMANTO 100 50 90 85 76 B+ 

54 2018511280 AANG KUNAEFI 100 40 80 85 70 B 

55 2018511287 IDA ENISAH 100 50 80 90 75 B+ 

56 2018511322 MUHAMAD GIAN ANWARUDIN 75 50 85 85 72 B 

57 2018511329 MUHAMAD ANDREANTO 75 90 80 85 85 A- 

58 2018511334 ROBI NANDARU 69 0 80 0 0 
 

59 2018511342 DENI SRI MULYANI 100 90 85 90 90 A 

60 2018511344 BUDI PRASETYO 100 85 85 85 87 A- 

61 2018511346 DENI EKO PUTRA 100 90 85 90 90 A 

62 2018511348 JUHATI UMAYANG 81 50 85 80 71 B 

63 2018511355 PUTRI ANGELINA 100 85 90 90 90 A 

64 2018511361 RIZKA ANGGI PRATIWI 100 90 85 90 90 A 

65 2018511397 LILIS PUSPA DEWI 100 90 80 85 88 A- 

66 2018511398 EKA SURYANINGSIH 100 85 80 90 88 A- 

67 2018511404 DHIKA MUDIA 100 90 80 85 88 A- 

68 2018511410 MAHESATUL JANNAH 100 90 85 85 89 A- 

69 2019512178 ARI SUGENG RIZKIANTO 88 85 85 90 88 A- 

70 2019512300 KHAIRUNNISA SAVIRA AYUMI 100 85 85 85 87 A- 

 

 
Dosen, 

                           
 

EDI WIBOWO, ST., MM. 


